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WIHA - 362-REEKS

Softfinish Torx tamper resistant-
schroevendraaier - Met boring in het 
schachtuiteinde - voor TORX-schroe-
ven met borgstift - hoogwaardig 
chroom-vanadium-molybdeenstaal, 
doorgehard,  mat verchroomd - Er-
gonomische samengestelde Wiha 
SoftFinish-handgreep

Order code: 362TRT...xxx... 

Ordercode Breedte Lengte

362TRT7 T7H 60 mm

362TRT8 T8H 60 mm

362TRT9 T9H 60 mm

362TRT10 T10H 80 mm

362TRT15 T15H 80 mm

362TRT20 T20H 100 mm

362TRT25 T25H 100 mm

362TRT30 T30H 115 mm

Wiha schroevendraaier - TORX - 
WIHA SoftFinish samengestelde 
handgreep met wegrolbeveiliging - 
Greep uit chroom-molybdeenstaal, 
doorgehard, mat verchroomd - Ko-
gelkop voor schroeven onder hoeken 
tot 25° - Met verlengd TORX profiel 
achter de kogelkop

Order code: 362BET...xxx...
 

Ordercode Breedte Lengte

362BET10 T10 60 mm

362BET15 T15 80 mm

362BET20 T20 80 mm

WIHA - GEISOLEERD

Platte geïsoleerde schroevendraaier - 
Hoogwaardig chroom-vanadium-mo-
lybdeenstaal, doorgehard, gezwart 
- direct op de schacht aangebrachte    
isolatie - Ergonomische samengestel-
de Wiha SoftFinish-handgreep met 
antislipbeveiliging - Voor werkzaam-
heden aan spanningvoerende delen 
tot 1000VAC

Order code: 320NSF...xxx...
 

Ordercode Breedte Lengte

320NSF1 SL 2,0 mm 60 mm

320NSF2 SL 2,5 mm 75 mm

320NSF3 SL 3,0 mm 100 mm 

Geïsoleerde schroevendraaier - Slim-
Fix sleufkop - SL 3,5 x 100mm - 
Chroom-vanadium-molybdeenstaal, 
doorgehard, gezwart - Wiha SoftFi-
nish-handgreep - Voor werkzaamhe-
den aan spanningvoerende delen tot 
1000VAC

Order code: 3201SF3

GEISOLEERDE SCHROEVENDRAAIERS - STANDAARD

 
Platte geïsoleerde schroevendraaier

Ordercode Breedte Lengte

STD-9123 SL 2,5 mm 75 mm

STD-9134 SL 3,0 mm 100 mm

STD-9155 SL 5,5 mm 125 mm

STD-9166 SL 6,5 mm 150 mm 

 
 
Philips geïsoleerde schroevendraaier 
- Kruis

 

Ordercode Breedte Lengte

STD-9232 PH 0 60 mm

STD-9253 PH 1 80 mm

STD-9264 PH 2 100 mm

STD-9286 PH 3 150 mm 

 
 
Pozi geïsoleerde schroevendraaier

 

Ordercode Breedte Lengte

STD-9332 PZ 0 60 mm

STD-9353 PZ 1 80 mm

STD-9364 PZ 2 100 mm

STD-9386 PZ 3 150 mm 
 

Professionele schroevendraaierS

WIHA - 302S-REEKS

Platte niet-geïsoleerde schroeven-
draaier -  Met ergonomische WIHA 
SoftFinish samengestelde handgreep 
met wegrolbeveiliging - Greep uit 
chroom-vanadium-molybdeenstaal, 
doorgehard, mat verchroomd. Hand-
vat uit slagvast kunststof

Order code: 302SF...xxx... 

Ordercode Breedte Lengte

302SF2 SL 2,5 mm 75 mm

302SF3 SL 3,0 mm 100 mm

302SF4A SL 4,0 mm 100 mm

302SF4 SL 4,5 mm 100 mm

302SF5 SL 5,5 mm 125 mm

302SF6 SL 6,5 mm 100 mm
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ZESKANTBOL - 264P-REEKS

Wiha schroevendraaier - Zeskantbol 
- Met comfortabele, samengestelde 
precisiehandgreep met zachte  delen 
en sneldraaikap - Greep uit chroom-
vanadium-molybdeenstaal, doorge-
hard, mat verchroomd.

Order code: GR6...xxx... 

Ordercode Breedte Lengte

GR65 SW1,5 50 mm

GR66 SW2,0 50 mm

GR67 SW2,5 60 mm

GR68 SW3,0 60 mm

BUITENZESKANT - 265P-REEKS

Wiha schroevendraaier - Buitenzes-
kant - Met comfortabele, samenge-
stelde precisiehandgreep met zachte  
delen en sneldraaikap - Greep uit 
chroom-vanadium-molybdeenstaal, 
doorgehard, mat verchroomd.

Order code: GR7...xxx... 

Ordercode Breedte Lengte

GR70 SW2,5 60 mm

GR71 SW3,0 60 mm

GR72 SW3,2 60 mm

GR73 SW3,5 60 mm

GR74 SW4,0 60 mm

GR75 SW4,5 60 mm

GR76 SW5,0 60 mm

GR77 SW5,5 60 mm

 
TORX - 267P-REEKS

Wiha schroevendraaier - Torx - Met 
comfortabele, samengestelde pre-
cisiehandgreep met zachte  delen 
en sneldraaikap - Greep uit chroom-
vanadium-molybdeenstaal, doorge-
hard, mat verchroomd.

Order code: ...xxx...
 

Ordercode Breedte Lengte

267/T1 T1 40 mm

267/T2 T2 40 mm

267/T3 T3 40 mm

267/T4 T4 40 mm

GR44 T5 40 mm

GR45 T6 40 mm

GR46 T7 40 mm

GR47 T8 40 mm

GR48 T9 50 mm

GR49 T10 60 mm

GR50 T15 60 mm

GR51 T20 60 mm 
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Philips geïsoleerde schroevendraaier 
- Kruis - Hoogwaardig chroom-vana-
dium-molybdeenstaal, doorgehard, 
gezwart - direct op de schacht aan-
gebrachte    isolatie - Ergonomische 
samengestelde Wiha SoftFinish-
handgreep met antislipbeveiliging - 
Voor werkzaamheden aan spanning-
voerende delen tot 1000VAC

Order code: 321NPH...xxx...
 

Ordercode Breedte Lengte

321NPH0 PH0 60 mm

321NPH1 PH1 80 mm 

PRECISIESchroevendraaiers WIHA

PLAT - 260P-REEKS

Wiha schroevendraaier - plat - Met 
comfortabele, samengestelde pre-
cisiehandgreep met zachte  delen 
en sneldraaikap - Greep uit chroom-
vanadium-molybdeenstaal, doorge-
hard, mat verchroomd.

Order code: GR3...xxx...
 

Ordercode Breedte Lengte

GR30A SL 1,0 mm 40 mm

GR30 SL 1,5 mm 40 mm

GR31 SL 1,8 mm 40 mm

GR32 SL 2,0 mm 40 mm

GR33 SL 2,5 mm 50 mm

GR34 SL 3,0 mm 60 mm

GR35 SL 3,5 mm 60 mm

GR36 SL 4,0 mm 60 mm

PHILIPS - 261P-REEKS

Wiha schroevendraaier - Kruis - Met 
comfortabele, samengestelde pre-
cisiehandgreep met zachte  delen 
en sneldraaikap - Greep uit chroom-
vanadium-molybdeenstaal, doorge-
hard, mat verchroomd.

Order code: GR4...xxx...
 

Ordercode Breedte Lengte

GR40 PH00 40 mm

GR41 PH0 60 mm

GR42 PH1 60 mm

ZESKANT - 263P-REEKS

Wiha schroevendraaier - Zeskant 
- Met samengestelde precisiehand-
greep met sneldraaikap - Greep uit 
chroom-vanadium-molybdeenstaal, 
doorgehard, mat verchroomd.

Order code: GR5...xxx...
 

Ordercode Breedte Lengte

GR55 SW0,7 40 mm

GR56 SW0,9 40 mm

GR57 SW1,3 40 mm

GR58 SW1,5 40 mm

GR59 SW2,0 40 mm

GR60 SW2,5 50 mm

GR61 SW3,0 50 mm
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SET PRECISIESCHROEVENDRAAIERS - WIHA

 
 
Wiha schroevendraaierset - 6-delig  Plat/Philips - Inhoud: 
Plat: SL 1,5 x 40mm, SL 2,0 x 40 mm, SL 2,5 x 50mm, SL 
3,0 x 50mm / Kruis: PH00 x 40mm, PH0 x 50mm    

Order code: GR118B

 
 
 
Wiha schroevendraaierset - 6-delig Torx - Inhoud:  T4 x 
40mm - T5 x 40mm - T6 x 40mm - T7 x 40mm - T8 x 
40mm - T9 x 50mm    

Order code: GR118C

 
 
 
Wiha schroevendraaierset - 6-delig Torx met centraal gat 
- Inhoud:  TR10 x 80mm - TR15 x 80mm - TR20 x 100mm 
- TR25 x 100mm - TR30 x 115mm - TR40 x 130mm    

Order code: GR52

 
 
2-delige Wiha schroevendraaier - PH2 + SL 6,0 
- 160mm    

Order code: 198-1

 
 
6-delige Philips schroevendraaierset - Inhoud: SL1,5 x  
40mm, SL2,0 x 40mm, SL2,5 x 50mm, SL3,0 x 50mm / 
PH00 x 40mm, PH0 x 50mm - Met praktische kunststof 
houder voor ophangen of neerzetten    

Order code: 272K6 
 
 

BITSETS - WIHA

25mm standaard Bits Wiha - 11-delig - XSelector  - 
Inhoud: Plat: SL5,5x25, SL6,5x25 / Philips: PH1x25, 
PH2x25, PH3x25 / Pozi: PZ1x25, PZ2x25, PZ3x25    

Order code: 7944-005

 
25mm standaard Bits Wiha - Torx - 11-delig - XSelec-
tor  - Inhoud: Torx: T7, T8, T9, T10, T15, T20, T25, T27, 
T30, T40    

Order code: 7944-505TR

 
25mm Durabits met torsiezone Wiha - assortiment - 
11-delig  - Inhoud: Plat: SL5,5 - SL6,5 / Philips: PH1 - PH2 
- PH3 / Pozi: PZ1, PZ2, PZ3

Order code: 7944-0DR7

 
25mm Bits Wiha Tin - 11-delig - XSelector  - Inhoud: Plat: 
SL5,5x25, SL6,5x25 / Philips: PH1x25, PH2x25, PH3x25 / 
Pozi: PZ1x25, PZ2x25, PZ3x25  

 Order code: 7944-165

 
25mm ZOT-Torsion-bits Wiha - Pozidriv - 11-delig - XSe-
lector  - Inhoud: Pozidriv: PZ1x25 - PZ2x25 - PZ3x25

Order code: 7944-245

DIVERSE

 
WIHA picofinish wipper - Punt: 
opening: 1 mm - Breedte: 3.5mm 
- Schacht: 50mm - Totale lengte: 
150mm

Order code: 26810P

 
Tri-wing schroevendraaier x50 - Af-
metingen: punt: 2.5mm - Schacht: 
55mm - Totale lengte: 110mm

Order code: TRIWNG 

assortiment

SCHROEVENDRAAIERSETS - WIHA

Wiha geïsoleerde schroevendraaierset - 2-delig - Phillips - 
Isolatie 1.000 Vac - GS getest - Inhoud: Phillips: PH1x80, 
PH2x100  

Order code: SB327

 
Wiha geïsoleerde schroevendraaierset - 2-delig - POZI - 
Isolatie 1.000 Vac - GS getest - Inhoud: Pozi: PZ1x80, 
PZ2x100  

Order code: SB328

 
Wiha schroevendraaierset - 5-delig - Softfinish electric - 
Inhoud: Plat: 4.0x100, 5.5x100 / Pozi: PZ1x80, PZ2x100 / 
Combinatietang 180mm

Order code: A9300212

 
 
 
 
Wiha schroevendraaierset - 5-delig - Softfinish elec-
tric - Inhoud: Plat: 3.5x100, 4.5x100 / Philips: PH1x80, 
PH2x100 / Geïsoleerde diagonale kniptang 160mm

Order code: A9300213

 
 
 
 
 
Wiha schroevendraaierset - 6-delig - Plat/Phillips - In-
houd: Plat: 3.5x75, 4.5x90, 5.5x100, 7.0x125 / Phillips: 
PH1x80, PH2x100    

Order code: 302HK6SO

 
 
 
 
 
Wiha schroevendraaierset - 7-delig - Softfinish electric - 
Sleufkop/Phillips - Isolatie 1.000 Vac - VDE en GS getest 
- Inhoud: Sleufkop: 2.5x75, 4.0x100,   5.5x125, 6.5x150 
/ Phillips: PH1x80, PH2x100 / Sleufkop (tester): 3.0x65    

Order code: 320NK7 
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Set van 8 geïsoleerde schroevendraaiers - 1000V - In-
houd: Plat: 2.5x100mm, 3.5x100mm, 5.5x100mm, 
6.5x100mm / Kruis: PH0x100mm, PH1x100mm, 
PH2x100mm / Schroevendraaierhandvat    

Order code: STD-9617

 
 
Set van 6 geïsoleerde schroevendraaiers - Inhoud: 
Plat: 2.0x65mm - 2.5x65mm - 3.0x65mm / Kruis: 
PH00x65mm  - PH0x65mm - PH1x65mm    

Order code: STD-9605

 
 
Set met 2 geïsoleerde schroevendraaiers + spanningzoe-
ker - Elektrische isolatie (1000 V) - VDE (IEC 60900:2004) 
- Schroevendraaiers: Plat: 4 x 100 mm / Phillips: PH1 x 80 
/ Spanningstester: 125-250 V  

Order code: HSET22

 
 
SET PRECISIESCHROEVENDRAAIERS - STANDAARD

 
 
6pcs precisie schroevendraaierset - Inhoud: Plat: SL2.0, 
SL2.4, SL3.0 / Kruis: PH00,  PH0, PH1 - In PVC opbergbox    

Order code: STD-156

 
 
 
 
6pcs precisie schroevendraaierset - Inhoud: Plat: SL1.4, 
SL1.8, SL2.4 / Kruis: PH00,  PH0, PH1 - In PVC opbergbox    

Order code: STD-711

6pcs precisie schroevendraaierset TORX - Inhoud: Torx: 
T5, T6, T7, T8, T9, T10 - In PVC opbergbox    

Order code: STD-712

 
 
 
12-in-1 Mini schroevendraaierset - Inhoud: 
Kruis: PH1.5, PH1.7, PH2.0, PH2,5 / Plat: SL1.5, 
SL1.7, SL2.0, SL2.5 / Zeskant: 2.0, 2.3, 2.4, 2.5, 
2.6 / 1 x houder - Geleverd in kunstlederen etui     

Order code: STD-5211

12-in-1 Mini schroevendraaierset - Inhoud: 
Kruis: PH000, PH00, PH0 / Plat: SL1.5, SL2.0, 
SL2.5 / Torx: T5, T6, T7, T10 / Zeskant TN8, 2.5 
- 1 x houder - Geleverd in kunstlederen etui     

Order code: STD-5213

 
 
 
28-in-1 Mini schroevendraaierset - Inhoud: Kruis: PH000,   
PH00, PH0, PH1, PH2 / Plat: SL1.5, SL1.7, SL2.0, SL3.0,   
SL4.0/ Torx: T5, T6, T7, T8, T9, T10, T15, T20 / Triangle: 
2.0 / CR-V SP2 / Hex: 3.0, 3.5, 4.0, 4.5, 5.0, 5.5, 6.0 / 
Adapter /1 x easy grip houder / Verlenger voor bithouder 
- Geleverd in plastic doosje     

Order code: STD-5230

 
 

Wiha magazijnbithouder - Magnetisch 1/4” - Hand-
greep: Wiha SoftFinish     

Order code: 3801-...xxx...
  

Ordercode Bits

3801-01 Philips: PH1, PH2, PH3 / Plat: 0,6x4,5, 1,2x6,5, 1,6x8

3801-02 Philips: PH1, PH2, PH3 / Torx T1-T2-T3

3801-03 Torx T10 - T15 - T20 - T25 - T30 - T40 

 
Wiha vervangbits Torx - 25mm lang

Order code: 7015Z-xx
 

Ordercode Maat Lengte

7015Z-T10 T10 TORX 25mm

7015Z-T15 T15 TORX 25mm

7015Z-T20 T20 TORX 25mm

7015Z-T25 T25 TORX 25mm

7015Z-T27 T27 TORX 25mm

7015Z-T30 T30 TORX 25mm 

Wiha vervangbits Pozi - 25mm lang

Order code: 7012Z-xx
 

Ordercode Maat Lengte

7012Z-PZ1 PZ1 25mm

7012Z-PZ2 PZ2 25mm

7012Z-PZ3 PZ3 25mm 

Wiha vervangbits Philips - 25mm lang

Order code: 7011Z-xx
 

Ordercode Maat Lengte

7011Z-PH1 PH1 25mm

7011Z-PH2 PH2 25mm

7011Z-PH3 PH3 25mm 

Bithouder 1/4” - 58mm - Magnetisch

Order code: 7113S

 
Bithouder 1/4” - MAGIC FLIP

Order code: 7123
 

SCHROEVENDRAAIERSET - STANDAARD

 
Set geïsoleerde schroevendraaiers en tangen - Inhoud: 
Plat: 2.5x75mm, 3.0x100mm, 5.5x125mm, 6.5x150m / 
Kruis: PH0x60mm, PH1x80mm, PH2x100mm / 6” Geiso-
leerde platbektang / 6” Geïsoleerde kniptang / 7” Geïso-
leerde combinatietang - Nylon tas met ritssluiting    

Order code: ST-7638

Set van 7 geïsoleerde schroevendraaiers - 1000V - In-
houd: Plat: 2.5x75mm, 5.5x125mm, 6.5x150mm / Kruis: 
PH0x60mm, PH1x80mm, PH2x100mm / Voltagetester    

Order code: STD-9755N
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62-delige security bitset - Inhoud: C1, C2, C3 / (-) 1/8”, 
3/16” / Driehoek: 2mm x 2mm x 2mm / Vierkant: S0, S1, 
S2, S3 / Triwing: 1, 2, 3, 4, 5 / (+) 0,1, 2 / Wing nut driver 
/ 6, 8,10 / PZ0, PZ1, PZ2 / Y: 4, 6, 8, 10, 12 (Snake eye) 
/ T5H, T6H, T7H, T8H, T9H, T10H, T15H, T20H, T25H, 
T27H, T30H, T40H / Zeskant: 2mm, 2.5mm, 3mm, 4mm, 
5mm, 6mm, 8mm, 5/64”, 3/32”, 7/64”, 1/8”, 9/64”,    
5/32” / M5, M6, M8     

Order code: ST-26092 
 

REPARATIESETS VOOR GSM, COMPUTER, SPELCONSOLES

Reparatieset voor iPhone - Inhoud: vijflob-
bige schroevendraaier TS1 / Phillips schroeven-
draaier PH00 / zuignap / 2x plastic opener tool 
/ driehoekig tooltje om de iPhone te openen 
/ positietemplate schroeven / pin voor het uit-
halen van simkaart (iPhone is a trademark of Apple 
Inc., registered in the U.S. and other countries)   

Order code: VTSDIP2

 
16-delige set met precisieschroevendraaiers voor Ip-
hone4, iphone4s, ipad en andere mobiele toestellen 
(iPhone is a trademark of Apple Inc., registered in the U.S. and 
other countries)   

Order code: VTSDIP5

 
TS1 vijflobbige schroevendraaier voor IPhone 4 + zuig-
nap (iPhone is a trademark of Apple Inc., registered in the U.S. 
and other countries)   

Order code: VTSDIP1

 
11-delige GSM schroevendraaierset - Inhoud: schroeven-
draaiers: U-vormig, gekromd, punt, 1 x kruis, 1 x plat, 3 
x ‘star’ en 2 stuks om de antenne te verwijderen - Met 
gekleurde draaikoppen  

Order code: VTSET8

 
Toolset voor het herstellen van horloges - Inhoud: schroe-
vendraaiers, pincetten, pinverwijderaar, openers, assorti-
ment veerstaafjes (9~23mm), vergrootglas, sleutel met 6  
sets verwisselbare sleutelpinnen, mesje om onder druk 
gesloten deksels te openen, band/riem-aanpastool  

Order code: VTWT3

 
27-delige gereedschapsset voor spelconsoles - Inhoud: 1 
handvat 140mm / verlengstuk 115mm / 20 bits / multi-
functionele opener / pincet / Nintendo bithouder / 2 bits 
(39mm) voor Nintendo   

Order code: VTSCRSET20

 
12-delige computer gereedschapset  - Inhoud: ‘Pro-soft’ 
schroevendraaier / verlenger / Componentengrijper / Pin-
cet / IC extractor / 8 bits: (-)3.0mm, (-)4.0mm, (+)PH0,   
(+)PH1, T10, T15, H4.5, H5.0 / 5 opbergvakjes  

Order code: ST-2611

 
10-in-1 Mini schroevendraaierset - Inhoud: Kruis: PH0 / 
Plat: SL3.0 / Torx: T5, T6, T7, T8, T9, T10, T15, T20 - 1 x 
houder - Geleverd in PVC doosje    

Order code: STD-5312

10-in-1 Mini schroevendraaierset - Inhoud: Kruis: PH000,    
PH00, PH0 / Plat SL1.5, SL2.0, SL3.0 / Zeskant: 2.5 / Torx 
T6, T10 / TN8 -1 x houder - Geleverd in PVC doosje     

Order code: STD-5313

 
 
22-in-1 Mini schroevendraaierset - Inhoud:  Plat: SL1.0, 
SL1.5, SL2.0, SL2.5, SL3.0mm / Kruis: PH000, PH00, PH0, 
PH1 / Torx: T4, T5, T6, T7, T8, T9 / Hex: 0.9, 1.3, 1.5, 2.0, 
2.5mm -1 x houder - Geleverd in PVC doosje     

Order code: STD-5818

 
 
35pcs Mini schroevendraaierset - Inhoud: Plat: 
1.0, 1.5, 2.0, 2.5, 3.0, 3.5 en 4.0mm / Kruis: 
PH000, PH00, PH0, PH1 / PZ0, PZ1 / Torx: T4, 
T5, T6, T7, T8, T9, T10, T15, T20 / Zeskant: 0.7, 
0.9, 1.3, 1.5, 2.0, 2.5, 3.0, 4.0mm / Pincet / 
Kniptang / Plooitang / Houder voor bits / Flexi-
bel verlengstuk     

Order code: STD-5835

 
 
30-in-1 Mini schroevendraaierset - Inhoud: Plat: SL1.5, 
SL2.0, SL2.5, SL3.0, SL3.5, SL4.0mm / Kruis: PH00, PH0, 
PH1, PH2 / Torx: T4, T5, T6, T7, T8, T10, T15, T20 / Hex: 
H1.0, H1.3, H1.5, H2.0, H2.5, H3.0, H4.0mm / Triwing: 
3.0mm / Driehoek: 3.0mm / Y: 2.6mm / Ster: 2.0mm / 
Vierkant: 1.0mm - Geleverd in PVC doosje     

Order code: STD-6130

 
 
30-in-1 Mini schroevendraaierset - Inhoud: Plat: SL3,   
SL4.5, SL5.5, SL6.5 / Kruis: PH0, PH1, PH2, PH3 / PZ0, 
PZ1, PZ2, PZ3 / Torx: T6, T7, T8, T9, T10, T15, T20, T25, 
T27, T30, T40 / Hex: 2, 2.5, 3, 4, 5, 6  - Geleverd in PVC 
doosje     

Order code: STD-6330

 
 
33-delige bitset met magnetische bithouder - Inhoud: 
Hex: 2, 2.5, 3, 4, 5, 6 / Torx: T10, T15, T20, T25, T30, 
T40 / Plat: 3, 4, 5, 6, 7 / Kruis: PH0, PH1, PH2, PH3 /    
PZ1, PZ2, PZ3     

Order code: VTBT6

33-delige security bitset - Inhoud: Torx: T8, T10, T15, 
T20, T25, T27, T30, T35, T40 / Hex: 5/64”, 3/32”, 7/64”, 
1/8”, 9/64”, 5/32” / Hex: 2, 2.5, 3, 4, 5, 6 / Tri-wing: 1, 
2, 3, 4 / Vork: 4, 6, 8, 10 / Four-wing: 6, 8, 10     

Order code: GR179C

 
 
9-delige schroevendraaier - Inhoud: aluminium bithou-
der (handvat schroevendraaier) / Kruis: PH0, PH1, PH2 /  
Plat: 1.0, 1.5, 2.0mm / Torx: T6, T7, T8     

Order code: VTBT20
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AFREGELSCHROEVENDRAAIER

 
Set van 6 plastieken afregelschroevendraaiers

Order code: VTPT

 
 
Set van 10 plastieken afregelschroevendraaiers - Lengte: 
115mm - Punten: Plat: 1 / 1.5 / 2 / 4mm - Kruis: 2.5 / 
3mm - Hex: 2 / 2.5mm - Vierkant: 1.5 x 1.5 / 2 x 2mm

Order code: VTCSS

 
 
Keramische afregelschroevendraaier plat 1,5mm - Spe-
ciale keramische kop en antistatische handgreep - Geen 
elektromagnetische inductie

Order code: VTCS3

 
 
Keramische afregelschroevendraaiers - PH0x15 - 
0,35x2,6x15 - 0,35x0,9x15 - Speciale keramische kop 
en antistatische handgreep - Geen elektromagnetische 
inductie

Order code: 270HK3 
 

SPANNINGSTESTER

Spanningstester met ledaanduiding - AC spanningstes-
ter: contactmethode tussen 70 en 250Vac / methode 
zonder contact tussen 70 en 600Vac - Polariteitstest: 1.5 
- 36Vdc - Continuïteitstest: 0 -  50Mohm

Order code: VTTEST1N 

INBUSSLEUTEL

 
8-delige inbussleutelset Hex: 1,5/2,0/2,5/3,0/3,5/4,0/5,0/ 
6,0           

Order code: GR176B

 
 
5-delige inbussleutelset Hex: 0,7/0,9/1,3/1,5/2mm           

Order code: GR177

 
 
Inbussleutelset 30-delig - 15 lange SAE sleutels van 0,028 
tot 3/8” en 15 metrische sleutels van 0.7 tot 10mm          

Order code: 1613

 
 
Sleutelset Torx - 9 pcs - T10x5.5 / T15x6.0 / T20x7.1 /  
T25x7.6 / T27x8.4 / T30x9.4 / T40x10.6 / T45x11.9 /  
T50x13.4          

Order code: VTSTAR3

 
 
WIHA Pocketstar - 8-delig Hex 0,7 - 0,9 - 1,3 - 1,5 - 2,0      
Plat 1,5 - 2,0 en PH00   

Order code: SB351

 
 
WIHA Torx  sleuteltjes miniatuur. T6 - T7 - T8 - T9 - T10 
- T15 - T20

Order code: VTSTAR3
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M.2 TANGEN

PRECISIETANGEN

HIGH QUALITY

Precisie kniptang 110mm - Snijvlak: 13,5mm - Ergonomi-
sche greep met antisliplaag - Voor koperen kabels, max. 
1mm            

Order code: EROP155

 
Plooitang met ronde fijne bekken 125mm - Ergonomi-
sche greep met antisliplaag              

Order code: EROP172

 
Halfronde bektang 140mm - Ergonomische greep met 
antisliplaag - Snijbladen in high carbonstaal - Voor       
nauwkeurig buigwerk - Met gegroefde binnenkant voor 
een betere greep             

Order code: EROP277

 
Tang met lange ovale bekken 140mm - Ergonomische 
greep met antisliplaag - Voor nauwkeurig buigwerk - 
Met gegroefde binnenkant voor een betere greep en 
fijne punten             

Order code: EROP280

 
Diagonale kniptang 30° - 120mm - Snijvlak: 12mm - Er-
gonomische greep met antisliplaag - Voor koperen ka-
bels, max. 1,5mm                       

Order code: EROP331

 
Zijkniptang met facet 110mm - Snijvlak: 11mm - Ergo-
nomische greep met antisliplaag - Voor koperen kabels, 
max. 0,6mm                      

Order code: EROP357

 
Microzijkniptang Wiha - 118mm - Electronic - Bekvorm:      
Extreem smalle, korte kop voor werken op moeilijk be-
reikbare plaatsen - Snijvlak zonder facet voor perfect vlak 
afknippen van zachte draad - Met openingsveer                      

Order code: Z40003118

 
Zijkniptang Wiha - 138mm - Electronic - Bekvorm: Brede, 
spitse kop - Snijvlak zonder facet voor perfect vlak af-
knippen van zachte draad - Met openingsveer                      

Order code: Z41113803

DIVERSE
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STANDAARD

 
Geïsoleerde zijkniptang - 160mm                                     

Order code: STP-9916

 
 
Halfronde bektang - 160mm - Platspitse lange bektang 
- Met zijsnijvlak                                   

Order code: STP-9926

 
 
Combinatietang - 180mm - Met zijsnijvlak                                   

Order code: STP-9937

 
 
Kabelknipper - Gebogen bek, knipt kabels met een max. 
Ø van 10.5mm - Lengte: 165mm                                   

Order code: GR228 
G
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Precisie kniptang 135mm - Snijvlak: 2,5mm - Ergonomi-
sche greep met antisliplaag - Snijbladen in high carbon-
staal - Voor koperen kabels, niet geschikt voor staaldraad

Order code: ST-P246

 
Precisie kniptang 135mm - Snijvlak: 3mm - Ergonomi-
sche greep met antisliplaag - Snijbladen in high carbon-
staal - Voor koperen kabels, niet geschikt voor staaldraad

Order code: ST-P247

 
Halfronde bektang 155mm - Ergonomische greep met     
antisliplaag - Snijbladen in high carbonstaal - Voor        
nauwkeurig buigwerk

Order code: ST-P248

 
Gebogen bektang 155mm - Ergonomische greep met     
antisliplaag - Snijbladen in high carbonstaal - Voor        
nauwkeurig buigwerk

Order code: ST-P249 

 
Zijkniptang met draadklemveer Wiha - 138mm - Elec-
tronic - Bekvorm: Brede, spitse kop - Snijvlak zonder fa-
cet voor perfect vlak afknippen van zachte draad - Met 
openingsveer en opvangvoorziening voor afgeknipte 
draadeinden                     

Order code: Z41613803

 
STANDAARD

 
Set van 5 precisietangen: telefoontang 125mm, 
gebogen puntbektang 125mm, platbektang 
125mm, zijkniptang 110mm en kopkniptang 
110mm

Order code: HSET12

 
Precisie cutter - Voor het knippen van kabels tot 18AWG, 
1mm koper of zacht metaal

Order code: HT-222

INSTALLATIETANGEN

HIGH QUALITY - WIHA

 
Zijkniptang Wiha - 140mm - Halfronde bek - Slijtvast, 
ingelegd scharnier met zwaar belastbare klinkverbinding 
- Snijvlakken met lange levensduur - Voor het knippen 
van zachte en harde draad            

Order code: Z12001140

 
 
Zijkniptang Wiha - Professional Electric - 100% kwali-
teitsgecontroleerde isolatie 1000VAC - VDE en GS-getest 
- Halfronde bek - Slijtvast, ingelegd scharnier met zwaar 
belastbare klinkverbinding - Snijvlakken met lange le-
vensduur - Voor het knippen van zachte en harde draad            

Order code: Z12006140	 140 MM

Order code: Z12006160	 160 MM	

Order code: Z12005180	 180 MM

 
 
Tang Wiha - Professional Electric - 160 mm - 100% kwa-
liteitsgecontroleerde isolate 1000VAC - VDE en GS-ge-
test - Slijtvast, ingelegd scharnier met zwaar belastbare 
klinkverbinding             

Order code: Z01006

 
 
Tangenset Wiha - Professional Electric - 160 mm - 100% 
kwaliteitsgecontroleerde isolate 1000VAC - VDE en GS-
getest - Slijtvast, ingelegd scharnier met zwaar belast-
bare klinkverbinding             

Order code: Z99000106 
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VOOR RJ-CONNECTOREN

 
 
Professionele RJ krimptang - Geschikt voor alle types RJ-connectoren: 8P8C/RJ-45 - 6P6C/RJ-12 - 6P4C/RJ-11 - 4P4C - 
4P2C PLUGS - DEC/OFF SET - PLUG-6P6C - Met ingebouwde kabelstripper

Order code: HT-2008AR

 
 
Semi-professionele RJ krimptang - Geschikt voor: 8P8C/RJ-45 - 6P6C/RJ-12 - 6P4C/RJ-11 

Order code: HT-568R

 
 
Low cost RJ krimptang voor RJ45 -connectoren - Geschikt voor: 8P8C/RJ-45 - Met ingebouwde kabelstripper 

Order code: HT-210C

 
 
Low cost RJ krimptang voor RJ11/RJ12 -connectoren - Geschikt voor: 6P6C/RJ-12 - 6P4C/RJ-11 - 6P2C - Met inge-
bouwde kabelstripper 

Order code: HT-2096C

 
 
 
VOOR KABELSCHOENEN EN EINDHULZEN

 
 
Professionele krimptool voor geïsoleerde kabelschoenen - AWG 22-18 / 16-14 / 12-10 - DIN 0,5-1 / 1,5-2,5 / 4-6mm²

Order code: HT-301

 
 
Lowcost krimptang voor geïsoleerde kabelschoenen - Met 4 functies : krimper - vijsknipper (voor M2-M5) - draadknip-
per en -stripper

Order code: GR184 

 
Professionele krimptool voor niet-geïsoleerde kabelschoenen - AWG 20-18 / 16-14 / 12-10 - DIN 0,5-1 / 1,5-2,5 / 
4-6mm²

Order code: HT-236C

 
 
Professionele krimptool voor (niet)-geïsoleerde eindhulzen - AWG 22/20/18/16/14/12 - DIN 0,5/0.75/1/1,5/2,5/4 mm²

Order code: HT-236E

 
 
Professionele krimptool voor (niet)-geïsoleerde eindhulzen - AWG 22/20/18/16/14/12/10/8/6 - DIN 
0,5/0.75/1/1,5/4/6/10/16 mm²

Order code: HT-236E2

M. Gereedschap

M.3 KRIMPTANGEN
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JOKARI - HQ

Jokari Secura 2000 kabelmes voor ronde kabels Ø8-
28mm - Met schroef om de snijdiepte in te stellen

Order code: VT10270

 
Jokari kabelmes voor ronde kabels  Ø8-28mm - Met 
schroef om de snijdiepte in te stellen

Order code: GR191

 
Jokari stripper voor ronde kabels  Ø8-13mm - Met 2 ex-
tra mesjes voor kabel van 1.5mm² en 2.5mm²

Order code: 30400

 
Jokari kabelstripper voor alle kabels Ø0,2-6mm - Met 
kniptang voor kabels tot Ø2,5mm²

Order code: VT20100

Jokari automatische kabelstripper voor alle flexibele of      
stevige kabels  Ø0,5-4mm - Zijkniptang voor kabels tot 
Ø2mm en optische lineaire maat van 8 tot 12mm

Order code: GR193

 
Jokari precisiekabelstripper Ø0,25-0,80mm - Geschikt 
voor het strippen van alle geïsoleerde kabeltypes

Order code: VT40026

 
Jokari coax kabelstripper - Voor het snel en precies strip-
pen van de meest gebruikte coaxkabels - Kabel Ø: van 
4.8 tot 7.5mm

Order code: VT30010

VOOR COAX CONNECTOREN

 
Professionele krimptool voor BNC - Voor RG58/RG59/RG62/RG6 -1,73/5,41/6,50/8,23/9,14 mm

Order code: HT-336C

 
 
Professionele krimptool voor Cat V F-connectoren - Voor RG59/RG6 - 1,73/6,65/8,23/9,14 mm

Order code: HT-336C2

 
 
Professionele krimptool - Voor RG58/RG59/RG62/RG11/RG8/RG213 - 1,73/5,41/6,50/10,90 mm

Order code: HT-336D2

 
 
Professionele krimptool - Voor RG174/RG179/Belden Fiber Optic - 1,07/1,73/1,98/3,25/3,84/4,52 mm

Order code: HT-336J

 
 
Professionele krimptool voor SMA, SMB, SMC, MCX - 1,09/1,75/2,54/3,25/3,84/5,41mm

Order code: HT-336V

M. gereedschap

M.4 STRIPTANGEN

WIHA - HQ

Afstriptang Wiha - 160mm - Classic - Bekvorm: Precisie 
snijvlakprisma voor gelijkmatig knippen van kabelisolatie 
- Met makkelijk in te stellen stelschroef voor het instel-
len van de te strippen kabeldoorsnede - Max doorsnede: 
5mm / 10mm² 

Order code: Z55001180

Afstriptang Wiha - 160mm - Professional Electric - 100% 
kwaliteitsgecontroleerde isolate 1000VAC, VDE- en GS-
getest - Bekvorm: Precisie snijvlakprisma voor gelijkmatig 
knippen van kabelisolatie - Met makkelijk in te stellen 
stelschroef voor het instellen van de te strippen kabel-
doorsnede - Max doorsnede: 5mm / 10mm² 

Order code: Z55006160

 
STANDAARD

Universele kabelstriptang - Bruikbaar als striptang, 
kniptang, staaldraadkniptang en plooitang - AWG              
10/12/14/16/18/20/22 

Order code: HT-5021R

Universele kabelstriptang - Bruikbaar als striptang, 
kniptang, staaldraadkniptang en plooitang - AWG              
20/22/24/26/28/30 

Order code: HT-5023R

Universele striptang 160mm - Voor enkel-, meer- en      
fijndradige kabels - Max doorsnede: 5mm / 10mm² - 
Eenvoudige instelling van de gewenste draaddiameter 
met schroef 

Order code: STP-9946

Universele striptang 165mm - Max doorsnede: 5mm / 
10mm² - Eenvoudige instelling van gewenste diameter 

Order code: HP08
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Borgringtang voor veerborgringen 
90°

Order code: CLASSICJ...xxx... 

Ordercode Maat Lengte tang

CLASSICJ11 12-25mm 140mm

CLASSICJ21 19-60mm 180mm

CLASSICJ31 40-100mm 220mm

 

Borgringtang voor veerborgringen 
90°. Opent invers.

Order code: CLASSICA...xxx...
 

Ordercode Maat Lengte tang

CLASSICA21 19-60mm 180mm

CLASSICA31 40-100mm 220mm

 
Coax kabelstripper - Voor het strippen van: RG58, RG59, 
RG62, RG6 - Met 3 regelbare snijvlakken

Order code: HT-322

 
 
Multifunctionele kabelstripper - Voor het strippen van 
UTP/FTP/CAT5e ronde kabel, RG59/RG6/RG11/RG7 co-
axiale kabel, telefoonkabel - Met kabelsnijder

Order code: HT-352

 
Regelbare striptang - Voor kabels van 0,2 tot 3mm - Een-
voudige instelling van de gewenste draaddiameter met 
schroef 

Order code: VTSTRIP1E

 
 
Automatische strip- en kniptang - Max. striplengte: 
25mm - Stript draad van 0.2 tot 6mm²

Order code: GR195

 
 
Automatische striptang - Voor kabels: Ø1/1.6/2/2.6/3mm 
(AWG18/14/12/10/8)

Order code: GR200C

M. Gereedschap

M.5  BORGVEERTANG
 
 
Borgringtang voor veerborgringen

Order code: CLASSICJ...xxx...
 

Ordercode Maat Lengte tang

CLASSICJ1 12-25mm 140mm

CLASSICJ2 19-60mm 180mm

CLASSICJ3 40-100mm 220mm

 
Borgringtang voor veerborgringen. 
Opent invers.

Order code: CLASSICA..xxx...
 

Ordercode Maat Lengte tang

CLASSICA1 12-25mm 140mm

CLASSICA2 19-60mm 180mm

CLASSICA3 40-100mm 220mm

M.6 VERGROOTGLAS

VERGROOTGLAZEN

 
Soft Touch vergrootglas - 2,5x - Met ergonomische soft 
touch handgreep - Afmetingen lens: Ø130mm

Order code: GR219C

 
Tafelvergrootglas -  Ø 60mm - Met plooibaar  frame - 
Dioptrie: 5x

Order code: GR219D

 
Tafelvergrootglas -  Ø 100mm - Groot model, uitgevoerd 
in mineraalglas - Dioptrie: 2,5x

Order code: GR219E

 
Vergrootglas met verlichting - dioptrie: 2x en 6x - Op-
vouwbaar handvat en beschermend hoesje

Order code: VTMG10

 
Vergrootglas met verlichting - dioptrie: 3x en 10x - Afme-
tingen lens: Ø 80mm

Order code: GR219F

 
Leesloupe 10x - Afmetingen lens: Ø40mm - Afmetingen 
loep: Ø55 x 55mm

Order code: VTMG11

 
Leesloupe 10x - Afmetingen lens: Ø25mm - Afmetingen 
loep: Ø50 x 45mm

Order code: VTMG12

 
Hoofdband met vergrootglas en LED verlichting - Diop-
trie: 2,2 - 3,3 

Order code: VTMG4
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Hoofdband met vergrootglas en verlichting - Dioptrie: 
1,8 - 2,3 - 3,7 - 4,8 - door combinatie van de verschil-
lende glazen

Order code: VTMG6

 
Hoofdband met vergrootglas en LED verlichting - Diop-
trie: 1,5 - 3 - 8,5 - 10 - Lensgrootte: 89mm x 29mm

Order code: VTMG13

 
Vergrootglas met zwanenhals - Dioptrie: 3x - Armlengte:    
51cm - Met bevestigingsbeugel - Diameter vergrootglas: 
90mm

Order code: VTMG5 
 

Vergrootglas met pincet. Loupe 5 dioptrie.

Order code: VTMG7

 
Veiligheidsbril met ledverlichting - Voldoet aan norm 
EN166:2002 (oogbescherming) - benen in lengte verstel-
baar - 2 richtbare ultra-heldere ledlampjes

Order code: GR215A 

M. gereedschap

LED LOUPELAMP

Ledlamp met vergrootglas van hoogwaardige 
kwaliteit verlicht met 48 witte LEDS - Zeer ge-
schikt voor uiterst secuur werk - Afmetingen 
vergrootglas: diameter - 5 inch (125mm) - 
Lengte arm: 80cm

Order code: LL48-5D         5 DIOPTRIE

Order code: LL48-8D         8 DIOPTRIE

 
 
Ledlamp met vergrootglas - Met tafelstandaard - Ver-
licht met 48 witte LEDS - Zeer geschikt voor uiterst se-
cuur werk - Afmetingen vergrootglas: diameter - 5 inch 
(125mm) - Lengte arm: 33cm

Order code: LB48-5D	 5 DIOPTRIE

Order code: LB48-8D	 8 DIOPTRIE

LOUPELAMP MET TL LAMP

 
Bureaulamp met vergrootglas - 3 Dioptrie - Ver-
licht met 22W ronde TL lamp - Zeer geschikt 
voor secuur werk - Afmetingen vergrootglas: 
diameter - 5 inch (125mm) - Lengte arm: 80cm

Order code: LT5-3D

 
 
 
Bureaulamp met vergrootglas - 3 Dioptrie - Verlicht met 
2 x 9W TL lamp - Zeer geschikt voor secuur werk - Af-
metingen vergrootglas: 185x155mm - Lengte arm: 86cm

Order code: VTLAMP3WN

 
 
 
Bureaulamp met vergrootglas - 3 +12 Dioptrie - Verlicht 
met 12W ronde TL lamp - Met tafelstandaard - Zeer ge-
schikt voor uiterst secuur werk - Lengte arm: 25cm

Order code: VTLAMP8

TOEBEHOREN LOUPELAMPEN

 
 
 
 
 
Statief met wielen voor loupelamp - Afmetingen: Ø 60 
x 75 cm

Order code: GR217A

 
 
 
 
Tafelstandaard voor loupelamp - Afmetingen: 25x27x6 
cm

Order code: VTLAMPST1

 
Reservelamp 22W 

Order code: LAMP22

Reservelamp 10W - Afmetingen: Ø123mm

Order code: LAMP5W

 
Reservelamp 22W voor LT5-3D - Afmetingen: Ø173mm

Order code: LT5-LAMP

 
5 inch vervanglens voor loupelampen

Order code: LENS3D	 3 DIOPTRIE

Order code: LENS5D	 5 DIOPTRIE

Order code: LENS8D	 8 DIOPTRIE
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PLASTIC KOFFERS

 
 
Gereedschapskoffer 13”- 320 x 165 x 136mm

Order code: OM13

 
Gereedschapskoffer 13”- 320 x 165 x 136mm - verwij-
derbaar bakje - 2 ingebouwde organizers in de bovenste 
klep - Metalen sloten

Order code: OM13M

 
Gereedschapskoffer 16”-  413 x 212 x 186mm - verwij-
derbaar bakje - Plastieken sloten

Order code: OM16

Gereedschapskoffer 16”-  413 x 212 x 186mm - verwij-
derbaar bakje - 3 ingebouwde organizers in de bovenste 
klep - Metalen sloten

Order code: OM16M

 
Gereedschapskoffer 19”-  486 x 267 x 242mm - Verwij-
derbaar bakje - 3 ingebouwde organizers in de bovenste 
klep - Metalen sloten

Order code: OM19M

 
Gereedschapskoffer 17” - 434 x 250 x 238mm - 1 vaste 
organizer en 2 afneembare organizers aan de buitenzijde 
van het deksel - Vaste organizers aan de binnenzijde van 
het deksel 

Order code: OMC17

ASSORTIMENTDOZEN

RAACO

 
Assortimentsbox RAACO - Vaste verdelingen met schui-
vend slot. 

Order code: PSC...xxx... 

Ordercode # Vakken Afmetingen

PSC5-9 9 240 x 195 x 43mm

PSC6-12 12 175 x 143 x 32mm

PSC5-18 18 204 x 195 x 43mm

PSC4-32 32 338  x 260 x 57mm 

TAYG

 
Assortimentsbox TAYG - Vaste verdelingen 

Order code: TAYGBOX...xxx... 

Ordercode # Vakken Afmetingen

TAYGBOX2 9 215 x 207 x 42mm

TAYGBOX4 11 290 x 195 x 54mm

TAYGBOX3 21 290 x 195 x 54mm

TAYGBOX5 32 330 x 250 x 54mm

ALUMINIUM/ABS KOFFERS

 
Aluminium gereedschapskoffer - 425 x 305 x 125mm             
- Niet afgeronde hoeken - Uitneembare compartimenten 
- Sleutelsloten

Order code: 1819

 
 
 
Aluminium gereedschapskoffer - 455 x 330 x 152 - Be-
klede binnenkant - Uitneembare compartimenten + op-
bergpaneel voor het gereedschap - Afgeronde hoeken 
- 2 sleutelsloten

Order code: GR212A

 
 
 
 
Gereedschapskoffer in ABS - 455x335x190mm - 2 x sleu-
telslot met verchroomd scharnier - Trolleyfunctie: met 
wieltjes en telescopische handgreep    

Order code: 1819-T1

 
 
 
 
 
Aluminium gereedschapskoffer - 455x330x152mm - 2      
schuimrubber panelen van elk 4cm dik met voorgesne-
den cellen van elk 1.5cm - elke laag kan verwijderd of 
naar wens gesneden worden - Versterkte hoeken - 2 
sleutelsloten   

Order code: 1819-42A

 
 
 
Gereedschapskoffer - 430x330x155mm - 2 x sleutelslot-
met verchroomd scharnier - Versterkte aluminium ran-
den en metalen hoeken   

Order code: 1827-1

 
 
 
ABS gereedschapskoffer - 453x331x171mm - harde ABS 
schaal - Bovenste deel: gereedschapspaneel - Onderste 
deel: 5 tussenwanden  

Order code: 1827-2

 
 
 
Gereedschapskist - roestvrij staal - 505 x 235 x 255mm     
- Uitneembaar plateau met 4 vakken   

Order code: OTBA6

 
 
 
Gereedschapskist - roestvrij staal - 590 x 280 x 255mm     
- Uitneembaar plateau met 4 vakken   

Order code: OTBA7 

M. gereedschap

M.7 OPBERGSYSTEMEN
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LEATHERMAN

 
 
SQUIRT PS4 - 9 functies: mes, platte kruiskopschroeven-
draaier, middelgrote schroevendraaier, schaar, punttang 
met draadknipper, flesopener, vijl, lineaal 

Order code: SQUIRTPS4

 
 
 
 
MICRA - 10 functies: schaar, mes, pincet, nagelvijl/clea-
ner, platte kruiskopschroevendraaier, xs/m-schroeven-
draaier, flesopener, bevestigingsoogje voor de sleutelbos, 
lineaal 

Order code: MICRA

 
 
 
 
SKELETOOL - 10 functies: tang, harde en zachte draad- 
knippers, 420HC mes, bitdriver + 4 bits, flesopener, ka-
rabijnhaak, clip  

Order code: SKELETOOL

 
 
 
 
JUICE C2 - 11 functies: spitse tang, glad mes, draadknip-
per, xs/s/m/l kruiskopschroevendraaier, blik-/flesopener, 
kurkentrekker, ring  

Order code: JUICEC2

18” Assortimentsdoos -  420 x 305 x 61mm - 18 + 2           
opbergvakken - aanpasbaar van 3 tot 18 vakken 

Order code: OMR18

24” Assortimentsdoos -  510 x 347 x 71mm - 18 + 2           
opbergvakken - aanpasbaar van 3 tot 18 vakken 

Order code: OMR24

 
10” hobby assortimentsdoos met handvat - 357 x 237 x 
56mm - Transparant deksel met 2 sloten - 10 uitneem-
bare opbergvakken in 3 maten - Compartimenten: 4 x 
6.5cm (4 st.) - 6 x 8.5cm (2 st.) - 12.5 x 8.5cm (2 st.) 

Order code: OMRH10

 
15” plastic opbergkoffer met 6 verwijderbare bakjes - 
380 x 340 x 110 mm - Compartimenten: 160 x 110 x 95 
mm (3 st.) - 110 x 80 x 95 mm (3 st.)

Order code: OSC15

 
19” plastic opbergkoffer met 12 verwijderbare bakjes -  
490 x 420 x 115 mm - Compartimenten: 160 x 110 x 95 
mm (4 st.) - 110 x 80 x 95 mm (8 st.)

Order code: OSC19

VELLEMAN

 
Assortimentsdoos - Met  vaste opbergvakken 

Order code: OMR...xxx... 

Ordercode # Vakken Afmetingen

OMR5 6 134 x 101 x 31mm

OMR7 8 194 x 140 x 33mm

OMR10 10 251 x 200 x 44mm

OMR13 13 326 x 257 x 48mm 

Assortimentsdoos - Met  vaste opbergvakken 

Order code: OMRC...xxx... 

Ordercode # Vakken Afmetingen

OMRC9 11 230 x 150 x 33mm

OMRC11 13 276 x 203 x 42mm

OMRC13 14 324 x 247 x 51mm 
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M.8 MULTITOOLS

 
 
 
WINGMAN - 14 functies: geveerde grip- en punttang, 
geveerde draadknipper, combinatie mes kartel/glad, ver-
pakkingsopener, vijl, schaar, s/m schroevendraaier, Philips 
schroevendraaier, duimstok, blikopener, draadstripper 

Order code: WINGMAN

 
 
 
FUSE - 14 functies: Spitse/nijptang, draadstrippers, glad 
mes, schaar, s/l schroevendraaier, kruiskopschroeven-
draaier, 19cm lineaal, fles/blikopener, bevestigingsring, 
leren etui

Order code: FUSELTM

 
 
 
WAVE - 17 functies: spitse/nijptang, draadstrippers, glad/
kartelmes, houtzaag, schaar, hout/diamantvijl, bithouder, 
l-schroevendraaier, lineaal, fles/blikopener, bitset, etui

Order code: GR250

 
 
BLAST - 18 functies: spitse/nijptang, draadknipper, glad 
mes, hout/metaalvijl, houtzaag, schaar, schroevendraai-
ers, bithouders, lineaal, fles/blikopener, ring, leren etui

Order code: BLAST

 
 
 
SURGE - 18 functies: Punt- combinatietang, striptang, 
krimptang, schroevendraaier, schaar, hout/metaalvijl, 
diamant-gecoat, zaag, flesopener, blikopener, liniaal, 
priem, bits

Order code: SURGE
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VIJL

 
Set van 10 diamantpoedervijlen - Poedercoating - Leng-
te: 120mm

Order code: VTDF1

 
Set van 5 diamantpoedervijlen - Poedercoating - Lengte: 
140mm

Order code: VTDF2

 
TAPSE RUIMER

Tapse ruimer - afbraamgereedschap - 3-12mm - Lengte 
ruimer: 70mm - Totale lengte: 190mm

Order code: VTREAM1

 
Tapse ruimer - afbraamgereedschap - 10-25mm - Lengte 
ruimer: 118mm - Totale lengte: 240mm

Order code: VTREAM2

 
BANKSCHROEF

 
Professioneel bankschroefje - Kop kan in alle richtin-
gen worden gedraaid en wordt vastgezet met slechts 1 
schroef. De kaken zijn 64mm breed en hebben een ope-
ning van max. 58mm

Order code: GR222C

 
 
Vacuum bankschroef met standaard houder - Bekope-
ning van 75mm met afneembare beschermingselemen-
ten - Opening: 70mm - Vacuüm basis met zuignap

Order code: VTTV

 
 
Roterende Bankschroef - Max. opening van de bekken: 
60mm - Draait 360° - Hoogte: 305mm

Order code: VTTV2

 
 
Mini bankschroef met standaard houder - Metalen klem-
men met max. opening van 38mm - Rubberen zuignap

Order code: VTTV3N

 
SCHUIFMAAT

 
Metalen schuifmaat - 150mm - Voor binnen-, buiten- en           
dieptemetingen - Instelling met stelschroef

Order code: HMC150

 
Digitale schuifmaat - 150mm - Resolutie: 0,01mm - Voor 
binnen-, buiten- en dieptemetingen - Uitlezing in mm of 
inches op een LCD met 5 digits

Order code: WZSL150

 

PINCET

Universeel pincet - Antimagnetisch roestvrij staal - Leng-
te: 135mm

Order code: VTTW1

 
Set van platte en haakse pincet - Roestvrij staal met pvc-
coating

Order code: VTTW5

 
Set van 4 pincetten: haaks, plat, zelfsluitend en univer-
seel - Antimagnetisch roestvrij staal

Order code: GR175

 
Set van 4 antistatische pincetten - niet geleidend

Order code: GR176

 
Speciaal pincet om componenten op te pikken - Balpen-
model met veerarmen - Lengte: 115mm

Order code: VTP

 
Praktisch opneemelement met magnetisch uiteinde en 
spiegel - Lengte: max. ± 54cm (telescopisch) - Ø spiegel: 
30mm

Order code: GR174

 
Magnetische LED-zaklamp/grijpstok - Zaklamp met 3 
leds - Sterk magnetische kop met een draagkracht tot 
2.2kg - Telescopisch: uitschuifbaar tot 55,5cm      

Order code: EFL20D 

MES

Cutter met vergrendelbaar mes

Order code: 1907-0

 
50-delige set met heavy-duty precisiemessen - Inhoud: 5 
aluminium messenhouders met 5 mesjes, 31 reservemes-
jes, 2 prikkers met 2 naalden, 4 naalden en 1 slijpsteen

Order code: VTK6N

 
13-delige heavy-duty precisiemessen - Inhoud: 3 alu 
messenhouders met 3 mesjes en 10 reservemesjes

Order code: VTK7

 
1000V Electricienmes 180mm - Lengte lemmet: 35mm 
- Gebogen stripmes - Vast lemmet in getemperd staal - 
VDE- en GS-goedkeuring - Volledig geïsoleerd

Order code: VTK10

 
1000V Electricienmes 190mm - Lengte lemmet: 44mm 
- Gebogen stripmes - Vast lemmet in getemperd staal - 
VDE- en GS-goedkeuring - Volledig geïsoleerd

Order code: VTK11

M. gereedschap
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DIVERSE

 
 
Magnetiseur/demagnetiseur - 50 x 50 x 30mm

Order code: VTMD

 
Magneetstick - Voor het makelijk en snel detec-
teren van magnetische velden - Gevoeligheid: 
300 Gauss (0,3mT) - Melding: optisch

Order code: S702

 
Klokzagenset met 8 klokzagen: 3/4” (19mm) - 7/8” 
(22mm) - 1-1/8” (29mm) - 1-1/4” (32mm) - 1-1/2” 
(38mm) - 1-3/4” (44mm) - 2” (51mm) - 2-1/2” (64mm)

Order code: P1016

 
 
PVC lijmklemmen 4” 2st - Constructie in schokbesten-
dig nylon en glasvezel - Hoge klemkracht - Kaken met 
veermechanisme

Order code: HPC110

 
 
Steekwagen 150kg - 710x470mm - Inklapbare rugleu-
ning - Rubberen mat - 2 vaste wielen - 2 zwenkwielen

Order code: 1919-150

ANTISTATISCHE MAT / POLSBAND

Antistatische tafelmat - 100 x 122cm - Tapijt in pvc-latex 
kan gebruikt worden als een dissipatief of geleidend op-
pervlak - Dikte: 2mm - Oppervlakteweerstand: 10e7 ~ 
10e10 ohm/m² - Ontlading: < 0.03 sec

Order code: AS1N

 
Antistatische mat met aardingskabel - 30 x 55cm - Tapijt 
in pvc-latex kan gebruikt worden als een dissipatief op-
pervlak - Dikte: 2mm - Oppervlakteweerstand: 10e7 ~ 
10e10 ohm/m² - Ontlading: < 0.03 sec

Order code: AS4

 
Antistatische mat met aardingskabel - 50 x 60cm - Tapijt 
in pvc kan gebruikt worden als een dissipatief oppervlak 
- Dikte: 2mm - Oppervlakteweerstand: 10e7 ~ 10e10 
ohm/m² - Ontlading: < 0.03 sec

Order code: AS5

 
Antistatische mat rood - 60 x 60cm - Met 2 aansluitpun-
ten - Dikte: 2mm - Oppervlakteweerstand: 10e8 ~ 10e10 
ohm/m² - Ontlading: < 0.03 sec

Order code: AS9

 
Antistatische kabel en druksluiting voor antistatische ta-
felmat

Order code: AS1N/CBL

 
Antistatische polsband zwart - Geleidende klittenband 
bestaat uit nylon en de binnenkant is bedekt met een 
geleidende koolstoflaag - Aardingssnoer: PU spiraalsnoer 
met weerstand van 1Mohm - Afmetingen: 2 x 23cm   

Order code: AS2

 
Antistatische polsband blauw - PVC - Aardingssnoer: PU 
spiraalsnoer met weerstand van 1Mohm - Afmetingen: 
2 x 21cm   

Order code: AS3
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